中共宜宾学院委员会

宜学院委办发〔2011〕8号

中共宜宾学院委员会办公室
宜宾学院校长办公室
关于2010年度校务公开工作考核结果的通知
各党总支（直属党支部），各单位部门：

根据《宜宾学院校务公开实施细则》和《宜宾学院校务公开领导小组关于在全校开展2010年度校务公开考核工作的通知》（宜学院委发〔2010〕37号）的有关要求，学院校务公开监督小组、校务公开领导小组办公室在审查被考核单位部门的自查总结及相关材料的基础上，结合学校二届三次工会委员、教职工代表大会民主测评情况，经学校校务公开领导小组审定，现将2010年校务公开考核结果通知如下：
一、优秀等次
党委办公室    组织部    人事处    校工会   宣传部    校长办公室  监审处  计算机学院  教师教育学院  政管学院  矿安学院   美术学院   数学学院   网管中心

二、其余单位部门为合格等次。
特此通知。

中共宜宾学院委员会办公室

宜宾学院校长办公室

                     2011年4月18日
主题词：校务公开  2010年  考核结果  通知
　抄 报：省校务公开领导小组办公室。

宜宾学院党委办公室                     2011年4月18日印发
                                         印15份（校内网发）
PAGE
- 1 -